
 

Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy 
 

ul. Wojska Polskiego 56, Oleśnica 56 – 400 
www.pceik.pl, biuroprojektu@pceik.pl 

 

Oleśnica, dnia 14.08.2014 r. 

 

 

   PCEiK ZP.5.3.2014 

Wg rozdzielnika 

 

 
Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: „Pełnienie funkcji 

Szkolnego Organizatora Rozwoju Edukacji (SORE)w projekcie pn. „Innowacyjny system 

wspomagania oświaty w powiecie oleśnickim”; nr sprawy: PCEiK ZP.5.1.2014 
 

Zamawiający – PCEiK z siedzibą w Oleśnicy, przy ul. Wojska Polskiego 56, na podstawie art. 92 ust. 1 

oraz art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

907 ze zm., dalej „ustawa”) zawiadamia o rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego na w/w 
postępowanie przetargowe, w szczególności o: złożonych ofertach, wyborze najkorzystniejszej oferty, 

planowanym terminie zawarcia umowy, a także o unieważnieniu postępowania – w zakresie zad. nr 4: 

SORE 4. 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu (w kolejności złożenia), cena ofertowa oraz 

przyznana punktacja w kryterium oceny ofert – cena ofertowa (100%), w podziale na zadania: 

 

Zad. 1, SORE 1: 

Nr Oferty Nazwa Wykonawcy Cena Liczba punktów 

4 
Maria Kaczmarek-Łysek, ul. Moniuszki 60/3, 

56-400 Oleśnica 
27 775,00 PLN 100,00 

 

Zad. 2, SORE 2: 

Nr Oferty Nazwa Wykonawcy Cena Liczba punktów 

2 
Bras Robert Jaworski, ul. Gen. Grota Roweckiego

3/6, 58-309 Wałbrzych 
24 997,50 PLN 100,00 

5 
Irena Koreń, ul. Oleśnicka 34a, 56-410  

Dobroszyce 
27 775,00 PLN 90,00 

 

Zad. 3, SORE 3: 

Nr Oferty Nazwa Wykonawcy Cena Liczba punktów 

2 
Bras Robert Jaworski, ul. Gen. Grota Roweckiego 

3/6, 58-309 Wałbrzych 
24 997,50 PLN 69,69 

3 Beata Gołębska, ul. Prosta 4/18, 56-400 Oleśnica 27 775,00 PLN 62,72 

8 
Usługi Edukacyjne i Tłumaczenia, Małgorzata 

Iwasyk, ul. Ziemska 2/14, 55-011 Siechnice 
17 422,50 PLN 100,00 

 

Zad. 4, SORE 4: 

Nr Oferty Nazwa Wykonawcy Cena Liczba punktów 

    

 

Zad. 5, SORE 5: 

Nr Oferty Nazwa Wykonawcy Cena Liczba punktów 

9 Magdalena Nowak, ul. Spadochroniarzy 6/15, 

53-320 Wrocław 

21 149,40 PLN 100,00 

 

 

 



 

Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy 
 

ul. Wojska Polskiego 56, Oleśnica 56 – 400 
www.pceik.pl, biuroprojektu@pceik.pl 

 

Zad. 6, SORE 6: 

Nr Oferty Nazwa Wykonawcy Cena Liczba punktów 

1 TOP Szkolenia, Magdalena Zaborska-Skorupa,

ul. Modra 14, 55-095 Mirków 

36 360,00 PLN 83,33 

6 Maria Wojna, ul. Królewska 27/12, 51-200 

Wrocław 

30 300,00 PLN 100,00 

7 Alicja Najmrodzka, ul. Krzywa 1/11, 56-400 

Oleśnica 

33 330,00 90,90 

 

2. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnej firmy i nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę: 

1) dla zadania nr 1: Maria Kaczmarek-Łysek, ul. Moniuszki 60/3, 56-400 Oleśnica – oferta nr 4 

2) dla zadania nr 2: Bras Robert Jaworski, ul. Gen. Grota Roweckiego 3/6, 58-309 Wałbrzych – oferta 

nr 2 

3) dla zadania nr 3: Usługi Edukacyjne i Tłumaczenia, Małgorzata Iwasyk, ul. Ziemska 2/14, 55-011 

Siechnice – oferta nr 8 

4) dla zadania nr 5: Magdalena Nowak, ul. Spadochroniarzy 6/15, 53-320 Wrocław – oferta nr 9 

5) dla zadania nr 6: Maria Wojna, ul. Królewska 27/12, 51-200 Wrocław – oferta nr 6 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze dla poszczególnych zadań – z najniższą ceną. 

4. Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie zad. nr 4 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy – 

bowiem na to zadanie nie została złożona żadna oferta.  

5. Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w dniu 18 sierpnia 2014 r. – od godziny 15:00, na podstawie 

art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt. b ustawy. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

zobowiązany jest do skontaktowania się  z Zamawiającym, celem ustalenia szczegółów zawarcia 

umowy. Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem XX pkt. 8 SIWZ wybrani wykonawcy, 

zobowiązani są dostarczyć do Zamawiającego – do godz. 13:00 następujące dokumenty: 

1) CV osoby desygnowanej do pełnienia funkcji SORE; 

2) Kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie, kopie świadectw pracy oraz inne 

dokumenty potwierdzające kwalifikacje i doświadczenie osoby desygnowanej do pełnienia 

funkcji SORE; 

3) Oświadczenie osoby desygnowanej do pełnienia funkcji SORE o niekaralności za 

przestępstwo popełnione umyślnie; 

4) Oświadczenie osoby desygnowanej do pełnienia funkcji SORE o wyrażeniu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych. 

Niedostarczenie dokumentów wymienionych w ustępie powyższym i niestawienie się w wyznaczonym 

terminie, traktowane będzie jako odmowa podpisania umowy przez Wykonawcę. 

 /-/ 
Marzena Helińska – Dyrektor PCEiK 

Otrzymują: 
1)  Maria Kaczmarek-Łysek, ul. Moniuszki 60/3, 56-400 Oleśnica; m.kaczmarek@gim1.olesnica.pl  
2) Bras Robert Jaworski, ul. Gen. Grota Roweckiego 3/6, 58-309 Wałbrzych; biuro@bras-edukacja.pl  
3) Usługi Edukacyjne i Tłumaczenia, Małgorzata Iwasyk, ul. Ziemska 2/14, 55-011 Siechnice; malgoiw@wp.pl  
4) Magdalena Nowak, ul. Spadochroniarzy 6/15, 53-320 Wrocław; lempartmag@wp.pl  
5) Maria Wojna, ul. Królewska 27/12, 51-200 Wrocław; maria.wojna@gmail.com  
6) Irena Koreń, ul. Oleśnicka 34a, 56-410, Dobroszyce; irenakoren@wp.pl  
7) TOP Szkolenia, Magdalena Zaborska-Skorupa, ul. Modra 14, 55-095 Mirków; topszkolenia@go2.pl  
8) Alicja Najmrodzka, ul. Krzywa 1/11, 56-400 Oleśnica; alicja.najmrodzka@gmail.com  
9) Beata Gołębska, ul. Prosta 4/18, 56-400 Oleśnica; b.golebska@gim3.olesnica.pl  
10) tablica ogłoszeń, strona internetowa: http://www.pceik.nazwa.pl/public_html/bip/bip.htm 
11) a/a 


